ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA E 

ARQUITETURA PARA A AMPLIAÇÃO DO CEO – ARCOZELO 

– PATY DO ALFERES - RJ, conforme solicitação do Fundo 

Municipal de Saude, resolve proclamar vencedora a empresa: 

- AG NETO ARQUITETURA E CONTRUÇÃO LTDA - EPP, com o 

valor de R$ 199.996,38 (Cento e noventa e nove mil novecentos e 

noventa e seis reais e trinta e oito centavos). 

Paty do Alferes, 05 de dezembro de  2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO